
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 171 del 17/06/2019    

Repertorio Generale n. 765  del 17/06/2019 

Oggetto:  CENSIMENTO  PERMANENTE  DELLA  POPOLAZIONE  E  DELLE 
ABITAZIONI ANNO 2019 - APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE E IL 
RECLUTAMENTO DI N. 7 RILEVATORI. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI 

Determinazione Dirigenziale n. 171 del 17/06/2019   

 

Oggetto:  CENSIMENTO  PERMANENTE  DELLA  POPOLAZIONE  E  DELLE 
ABITAZIONI ANNO 2019 - APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE E 
IL RECLUTAMENTO DI N. 7 RILEVATORI.

IL RESPONSABILE DI AREA – RESPONSABILE U.C.C.

Premesso che: 
• con   determinazione n. 157 del 04/06/2019 è stato approvato lo schema di avviso pubblico 

per  titoli  per  la  selezione  e  la  nomina  di  n.  7  rilevatori  nell'ambito  del  censimento 
permanente che si svolgerà nel quarto trimestre del 2019, per lo svolgimento  dei compiti 
indicati nella circolare Istat n. 2/2019; 

• l'avviso pubblico è stato pubblicato all'albo pretorio on line al n. 1011 dal 05/06/2019 al 
12/06/2019; 

• alla scadenza del termine, ore 12.30  del 12/06/2019, sono pervenute al protocollo dell’Ente 
n.11 domande; 

• in data 17/06/2019, alle ore 09,00, si è proceduto alla selezione delle candidature, che si è 
conclusa con l'approvazione  della graduatoria degli aventi titolo alla nomina di rilevatori; 

Visto il verbale del  responsabile  dell'UCC,  allegato A) del presente provvedimento; 
Visti gli allegati al suddetto verbale; 

Preso atto che la graduatoria degli aventi titolo, senza alcuna eccezione, allegata al suddetto 
verbale sub "2" è composta  da n. 11 nominativi; 

Atteso che  la selezione  di che trattasi prevede  la nomina di n.  7 rilevatori di cui viene redatto 
apposito elenco, che forma  parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 

copia informatica per consultazione



DETERMINA
                                             
1. di approvare il  verbale e relativi  allegati,  concernente la selezione e la nomina  di  n. 7 

rilevatori  nell'ambito del censimento permanente che si svolgerà nel quarto trimestre del 
2019, per lo svolgimento dei compiti  indicati nella circolare Istat n. 2/2019; 

2. di dare atto che i primi 7 nominativi a cui conferire l'incarico di rilevatore sono riportati 
nell'allegato sub 2) alla presente determinazione; 

3. di  precisare  che  l'Ufficio  di  censimento  comunale  provvederà  a  convocare  i  rilevatori, 
previa  approvazione  con  successivo  provvedimento  dello  schema  di  contratto  di 
collaborazione,  per la sottoscrizione  dello stesso e l'organizzazione del lavoro  secondo  un 
calendario da  definire; 

4. di confermare che gli oneri di spesa derivanti dal censimento permanente saranno a carico 
dell'Istat; 

5. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  rilevante  ai  fini  dell'amministrazione 
trasparente di cui all'art. 23 del D. Lgs. n. 33/2013.

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

II SERVIZIO SERVIZI DEMOGRAFICI ED INFORMATICI
Determina N. 171 del 17/06/2019

Oggetto:    CENSIMENTO  PERMANENTE  DELLA POPOLAZIONE  E  DELLE  ABITAZIONI  ANNO  2019  -  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DI N. 7 RILEVATORI. . 

Registrazione Albo on-line n. 1114/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 17/06/2019 al 02/07/2019

Taormina li, 10/07/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


